
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/236/21 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 

podstawowego rachunku bankowego Gminy Strzelce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 2663



Załącznik Nr 1 

  

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Ostateczny termin dokonania 

wydatków 

1. Laboratoria przyszłości 30.06.2022. 

2. Remont drogi powiatowej Nr 2136E Raciborów-Strzelce- gr. gm. 

Oporów na odcinku od km 1+720 do km 2+585 

30.06.2022. 

3.  Utworzenie i funkcjonowanie 20 miejsc opieki w Żłobku "Leśne 

Skrzaty" MALUCH+ 2021 

30.06.2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2663



Załącznik nr 2  

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan w tym: wydatki 

majątkowe 

1 801 80101 6060 Laboratoria przyszłości 75.900,00 75.900,00 

2 600 60014 6300 Remont drogi powiatowej Nr 2136E 

Raciborów-Strzelce- gr. gm. Oporów 

na odcinku od km 1+720 do km 2+585 

78.750,00 78.750,00 

3 855 85516 6050 Utworzenie i funkcjonowanie 20 

miejsc opieki w Żłobku „Leśne 

Skrzaty” MALUCH+ 2021 

630.000,00 630.000,00 

Ogółem 784.650,00 784.650,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2663


		2022-05-11T12:44:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




